BRIDGECLUB HOUT-BLERICK

Het Slemkampioenschap is individueel en gebaseerd

op alle ztittingen van de hele parencompetitie. De punten-
telling is als volgt:
groot slem geboden en gemaakt +6 p, niet gemaakt -2 p
klein slem geboden en gemaakt + 3 p, niet gemaakt -1 p
Bij gelijk puntenaantal wordt de speler met de hoogst behaalde totale contractscore
de slemkampioen.

EINDSTAND SLEMCOMPETITIE DONDERDAG 2024 2025 ronde 1
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Speler

Truus Rouleaux
José Bijker
Henk de Jong
Ronald Traa
Jan Janssen
Leida Janssen
Truus Schreurs
Ferd Schreurs
Mike van 't Hof
Annie van Rijswijck
Roel Tietema
Jan Custers
Ank Custers
Wim Deinum
Alice Tietema
Bert Hermans
Leo Suijker
Susan Doensen
Ad de Leeuw
Jean Knoops
Dees Wilmsen
Lutgarde Bakker
Wybe Bakker
Ans Peeters
Niek Wolbers
Marie-José van Poorten
Kees de Vries
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Punten

7.650
6.660
4.850
4.850
3.800
3.800
2.420
2.420
1.990
1.990
1.970
1.520
1.520
2.490
2.410
2.000
2.000
1.510
1.510
2.220
2.220
1.520
1.520
1.430
1.020
990
990

Rang

22
22
30
30
30
30
30
30
30
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
49
49
49
49
49
49

Speler

Louise de Vries
Ivo Peeters

Carla Deinum

len Gielen

Jo Bol

Huib Derckx
Berna Huys

Mieke Hamers
Jan Habets

Bas Op het Veld
Irene Cantelberg
Toos van Gennip
Leo Olders

Brigitte Olders
Thea Maas

Peter Harding
Jeannette Stevens
Jos Berden

Marga Bosch

Ben van 't Hull
Gerrie Gijsen
Marianne Noten
Niny Op het Veld
Joop Brouwer
Chrisje den Doop
Marjolein van de Vinne
André van de Vinne

Score
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Punten

990
990
1.470
1.460
1.460
1.430
1.430
1.010
1.010
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